Volym
nummer

Arkiv:

Tid

1607 Konservativ Skolungdom Linkdpingsféreningen Plats:

Anmarkningar

Motesprotokoll Seriesignum: A 1

1

1968

1975

Serien i arkivkartong.
I volymen ingar aven A:2, A:3, A:4, A5, B:1, B:2, B:3, B:4, B:5, B:6, B:7, B:8, D:1, D:2, D:3, E:1,
E:2, F:1, F:2, G:1, L:1 och L:2.

Arsmotesprotokoll Seriesignum: A 2

1963

1969 —

1961

1963

1974

1975

Serien i arkivkartong.
Ingar i volym A1:1.

Ingdr i volym Al:1.
1969, 1970 + 1974.
Arsberattelser Seriesignum: A 3

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.
Spridda artal.

Revisionsberattelser Seriesignum: A 4

1970

1962

1975

1963

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.
1970/1971 och 1975.

Styrelseprotokoll Seriesignum: A 5§

Serien i arkivkartong.
Ingdr i volym A1:1.

1970 —

1970

Stadgar Seriesignum: B 1

Serien i arkivkartong. Ingdr i volym A1:1.
Utan artal.

Ingar i volym A1:1.

Avgaende skrivelser Seriesignum: B 2

1963

1951 —

1974

1975

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.
Spridda artal.

Programblad, skrivelser, cirkula Seriesignum: B 3

Serien i arkvikartong. Ingdr i volym Al:1.
Spridda artal. Aven programblad utan artal ingér.



Volym
nummer

Arkiv:

Tid

1607 Konservativ Skolungdom Linkdpingsféreningen

Anmarkningar

Plats:

Motioner

Seriesignum: B 4

1972 —

1972

Serien i arkivkartong.
Ingdr i volym A1:1.

Remisser

Seriesignum: B 5§

1972

1972

Serien i arkivkartong.
Ingar i volym A1:1.

Rapporter

Seriesignum: B 6

1949 —

1964 —

1952

1970

Serien i arkivkartong.
Ingdr i volym A1:1.

Ingdr i volym A1:1.
Arsmétesrapporter. Spridda artal.

1963 —

1965

1963

1965

Avtal
Serien i arkivkatong. Ingar i volym Al:1.

Kontrakt med Roger Wanders orkester.

Ingér i volym AL1:1.
Arrangorskontrakt.

Medlemsblad

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.
KS-Nytt, utan artal.

Seriesignum: B 7

Seriesignum: B 8

1958

1958

Forteckning

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.

Seriesignum: D 1

Forteckning dver teckningsberéttigande fér MSU foéreningarnas postgiron.

Styrelseforteckning

Serien i arkivkartong.
Ingér i volym AL:1.

Seriesignum: D 2

Medlemsférteckningar

Seriesignum: D 3

1950 —

1951

Serien i arkivkartong.
Ingér i volym AL1:1.



Volym
nummer

Arkiv:

Tid

1607 Konservativ Skolungdom Linkdpingsféreningen

Anmarkningar

Plats:

Inkomna skrivelser

Seriesignum: E 1

1969 —

1975

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.

Innehéller &ven odaterade skrivelser.

Inkomna handlingar

Seriesignum: E 2

1962

1962

Serien i arkivkartong.
Ingar i volym A1:1.

Enkat

Seriesignum: F 1

1972 —

1972

Serien i arkivkartong.
Ingdr i volym A1:1.

1970 —

1973 —

1971

1972

1970

1975

1971

1972

Intyg

Serien i arkivkartong. Ingdr i volym A1:1.

Intyg for fru Inga Wallenquist.
Ekonomiska redovisningar
Serien i arkivkartong.

Ingér i volym AL1:1.

Tidskrifter

Serien i arkivkartong. Ingdr i volym A1:1.

Gnistslackaren. Nr 1, 2, 4 och 5 1971.

Ingér i volym AL1:1.
Gnistslackaren. Nr 7-8 1972.

Seriesignum: F 2

Seriesignum: G 1

Seriesignum: | 1

Tidningsklipp

Seriesignum: | 2

1962

1962

Serien i arkivkartong.
Ingar i volym A1:1.



